
ZARZĄDZENIE NR 83/09 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 12 czerwca 2009 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,  
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) i art. 188 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420;  
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984;  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r.  
Nr 19, poz. 100) oraz § 7 uchwały Nr 108/XIX/08 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia  
29 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Gminy na 2009 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków w kwocie           11.115 zł. 
między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2; 

3) po dokonanych zmianach 
plan dochodów ogółem wynosi                10.510.002 zł. 
plan wydatków ogółem wynosi                11.074.394 zł. 
deficyt budżetowy ogółem wynosi         564.392 zł 

§ 2. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Łomży w trybie art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 

Henryk Wyszyński 
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 83/09 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 12 czerwca 2009 r. 

WYDATKI – ZMNIEJSZENIA (PRZENIESIENIA) 
w zł. 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
751 
751 
751 
801 
801 
801 

75113 
75113 
75113 
80101 
80114 
80146 

4170 
4300 
4410 
4210 
4010 
4300 

640
9

59
5.307

600
4.500

 

Ogółem 11.115  
 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA (PRZENIESIENIA) 
w zł. 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
751 
751 
751 
801 
801 
801 

75113 
75113 
75113 
80101 
80103 
80114 

4210 
4740 
4750 
4270 
4210 
4750 

82
34

592
5.307
4.500

600

 

Ogółem 11.115  
 

 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 83/09 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 12 czerwca 2009 r. 

OBJAŚNIENIA 

dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2009 rok 

1) W celu należytego wykonania zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyboru posłów do Parlamentu Europejskiego, który odbył się w dniu 7 czerwca 2009 r. należy 
dokonać przeniesień w planie wydatków między paragrafami na ogólną kwotę 708 zł. 

2) W dziale Oświata i wychowanie należy dokonać przeniesień w planie wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami na ogólną kwotę 10.407 zł. 

W wyniku dokonanych przeniesień ww. kwotę należy przeznaczyć na realizację następujących 
zadań: 

- opłacenie remontu ogrodzenia Szkoły Podstawowej w Gołaszach – Puszczy  - 5.307 zł., 
- zakup wyposażenia do Oddziału Przedszkolnego – Wiejskiego – 4.500 zł., 
- zakup tonerów do drukarki w Gminnym Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli – 600 zł. 


